聊城市技师学院
关于组织开展“人工智能+”教育教学重大专项课题研究的通知

各系部：
按照教育部学校规划建设发展中心《关于组织开展“人工智能+”教育教学重大专项课题研究的通知》和学院工作安排，经研究，自即日起组织开展2025年度“人工智能+”教育教学重大专项课题申报工作。
请统一将《“人工智能+”教育教学重大专项课题申报书》，所有电子版材料（Word版）由申报部门集中发送到科研邮箱lcsjsxyky@lc.shandong.cn。电子文件统一命名为“系部+2025年度“人工智能+”教育教学重大专项课题”，纸质版一份交至汇智楼A405。
课题申报截止时间为2025年12月26日17：30，逾期不予受理。

                                        基础教学部

                                       2025年11月28日